

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19809

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2026

Señor(es): COLEGIO DE LOS SAGRADOS CORAZONES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	27989	AUDIFONO CINTILLO PHILCO BLANCO	1		\$6.250		\$6.250
2	35006	ESTUCHE MOTARRO SNOOPY ABRAZO	1		\$3.100		\$3.100
3	39630	SET 6 DESTACADORES MOTARRO PASTEL	1		\$3.250		\$3.250
4	35868	CALCULADORA CIENTIFICA FX-82ES PLUS ROSADA CA	1		\$18.750		\$18.750
5	39911	SET GEOMETRIA MAS COMPAS POINTER PASTEL 7 PIE	1		\$4.500		\$4.500
6	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	2		\$620		\$1.240
7	36919	COLA FRIA TORRE 225GR	1		\$1.190		\$1.190
8	29354	ESTUCHE DOBLE CIERRE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$2.650		\$2.650
9	37361	SET 6 DESTACADORES MOTARRO NEON	1		\$2.990		\$2.990
10	31946	SET 6 DESTACADORES PASTEL LUXOR	1		\$2.390		\$2.390
11	30639	LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS TRIANGULAR	2		\$3.050		\$6.100
12	12170	ACRILICOS 12 COLORES LAVORO	1		\$6.500		\$6.500
13	45189	CORCHETERA MINI C/CORCHETE TORRE PASTEL	1		\$2.300		\$2.300
14	37412	PENDRIVE 16 GB MAXELL USB FLIX 2.0	2		\$4.650		\$9.300
15	40126	PALOS DE BROCHETA 30X0.4CM 45 UN MOTARRO	1		\$800		\$800
16	33626	REGLA 30CM METALICA MOTARRO	1		\$500		\$500
17	33161	PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STICK 36GR	3		\$1.300		\$3.900
18	21426	ESCUADRA 25cm 45 PROARTE	1		\$450		\$450
19	12234	TIJERA OFICINA 6 1/4 LAVORO	1		\$1.250		\$1.250
20	27891	BANDERITAS TRIANGULO 5 COLORES NEON NUOVO	4		\$390		\$1.560
21	25782	BANDERITAS 5 COLORES NEON 500HJS LAVORO	1		\$1.250		\$1.250
22	11871	REGLA 20CM METALICA FULTONS	2		\$750		\$1.500
23	35902	BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCRAFT	1		\$1.150		\$1.150
24	22726	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE	6		\$600		\$3.600
25	33830	CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	2		\$600		\$1.200
26	20938	PLUMON PIZARRA PROARTE AZUL	1		\$560		\$560
27	38804	PLUMON PIZARRA PROARTE ROSADO	1		\$560		\$560
28	40935	LAPIZ GEL B2P 0.7 NEGRO PILOT	3		\$2.900		\$8.700
29	40936	LAPIZ GEL B2P 0.7 AZUL PILOT	3		\$2.900		\$8.700
30	29277	CORRECTOR EN CINTA TORRE MAS GOMA DE BORRAR	1		\$1.790		\$1.790
31	41054	SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$200		\$200

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19809

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2026

Señor(es): COLEGIO DE LOS SAGRADOS CORAZONES

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	38627	MINA 0.7 HB JM	4		\$200		\$800
33	41045	PINCEL PLANO N12 MAS ARTE	1		\$280		\$280
34	31873	PORTAMINA COLOR ENO 0.7 PILOT VIOLETA	1		\$3.350		\$3.350
35	27077	PORTAMINA SHARPEN PILOT 0.7 AZUL	1		\$2.450		\$2.450
36	41048	PINCEL PLANO N2 MAS ARTE	1		\$180		\$180
37	35823	PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1		\$310		\$310
38	38429	SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO FABER CASTELL M	1		\$1.100		\$1.100
39	24794	LÁPIZ PASTA BIC ULTRA FINO AZUL	6		\$450		\$2.700
40	24795	LÁPIZ PASTA BIC ULTRA FINO NEGRO	6		\$450		\$2.700
41	24793	LÁPIZ PASTA BIC ULTRA FINO ROJO	4		\$450		\$1.800
42	39522	CARTON PIEDRA 2.0MM 55x77 CM TORRE	1		\$1.750		\$1.750
43	35771	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM TORRE BLACK	3		\$5.000		\$15.000
44	41422	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM PLUS NUOVO	1		\$3.400		\$3.400
45	33079	CUADERNO TRIPLE 120HJS 7MM TORRE EXECUTIVE	1		\$6.700		\$6.700
46	39575	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM TORRE DEPORTE EXTR	1		\$4.990		\$4.990
47	40862	CUADERNO TRIPLE 150 HJ CIUDADES DEL MUNDO NUO	2		\$3.400		\$6.800
48	35772	CUADERNO TRIPLE 120HJS 7MM TORRE IMAGENES	5		\$4.250		\$21.250
49	26765	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO COLON	4		\$2.400		\$9.600
50	18440	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	2		\$1.650		\$3.300
51	38901	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTARRO SNOOPY	4		\$2.500		\$10.000
52	38713	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM MOTARRO MANDALA	4		\$5.000		\$20.000
53	45141	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/4 ARTE TOP	1		\$4.450		\$4.450
54	21418	CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	2		\$750		\$1.500
55	24105	CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1		\$3.800		\$3.800
56	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
57	26216	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA VERDE	1		\$690		\$690
58	26696	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA NEGRO	1		\$690		\$690
59	26689	CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA ROSAD	1		\$690		\$690
60	26720	CARPETA A4 7 DIVISIONES DISENO PASTEL TORRE	1		\$2.600		\$2.600
61	41156	SCOTCH 18MMx20MT NUOVO	8		\$160		\$1.280

OBSERVACIONES: VALERIA LORCA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$205.319
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$39.011
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$244.330